
I

, KEMENTERIAN PENDIDIKAN. KEBUDAYAAN,
RISET DAN TEKNOLOCI
TINIVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATf,,MATIKA DAN ILMTI PENGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,lnderalaya Kabupaten ogan llir (30662)

Telepon (0711) 580268,580056 - Faks (071 '1) 580056

Website: hth://mipa.unsri.ac.id e-mail :fmipa@unsri.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVf,RSITAS SRIWIJAYA
Nomor : 0073/UN9.FMIPA/TU.SK/2022

TENTANG
Panitia Penyusunan Manual Mutu SDM

Fakultas Matematika dan Iknu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
T]NIVERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan

Menimbang

Mengingat

Sehubungan dengan Peny.usunan Manual Mutu SDM pada Fakultas Matematika
dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya;

a. Bahwa untuk kelancaran Kegiatan Penyusunan Manual Mutu SDM Kepada
Masyarakat pada Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya, maka perlu dibuat Susunan Panitia Kegiatan
Penyusunan Manual Mutu Pengabdian Kepada Masyarakat;

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan
Surat Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilrnu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya.

l. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tantang
Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pargelolaan Perguruan Tinggi;

3 leratufn Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang
Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan;

4. Peraturan Menristek Dilcti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang perubahan atas
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;

5. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang statuta unive$itas
Sriwijaya;

6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190,/KMK.0512009 Tentang penetapan
Universitas Sriwijaya pada Kementerian pendidikan Nasional sebigai Instansi

_ lemerintah yang menerapkan pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;7. Perat,ran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Repubrik Indonesia Nomor i2
Tahm 2014 Tentang Petunjuk Teknis pelaksanaan Angka kedit Jabatan
Fungsional Dosen;

8. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor:0l I 1/L'N9/SK.BUK.KP/2021
Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu pengetahuan
Alam Universitas Sriwijaya

/1"

ACER
Highlight

ACER
Highlight



KEMENTERIAN PENDIDIKAN. KEB UDAYAAN,
zuSET DAN TEKNOLOGI
T]NIVERS!TAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMTT PENGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,lnderalaya Kabupaten Qan llir (30662)

relepon (071'1) 580m8,5800s6 - Faks (0711)580056
Website: htb:i/mioa.unsri.ac.id e-mail :frnipa@unsri.ac.id

lr,lenetapkan

Kesatu

Tembusan:
l. Wakil Dekan Bidang Akademik

FMIPA Universitas Sriwijaya
Rai/deskop SK EMI

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya tentang Panitia Penyusunan Manual Mutu SDM pada
Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya.

MEMUTUSKAN

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala
s€srultu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : lndralaya
Pada tanggal : 7 Februari 2022

s.si., M.si., Ph.D.
I I19t997021001



Larnpiran : Keputusan Dekan Fakultas Maternatika dan llmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya

: 0071UN9.FMIP AlfU.SW2022
: 7 Februari 2022

PANITIA PENYUSUNAN MANUAL MUTI.I SDM
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNTVERSITAS SRIWIJAYA

Penanggung Jawab
Pengamh

Ketua
Sekretaris
Anggota

Tembusan:
1. Wakil Dekan Bidang Akademik

FMIPA Universitas Sriwijaya
Reni/deske SK EM

Hermansyah, S.Si., M.Si., Ph.D
l. Dr. Hasanudin, M.Si
2. Dr. Muhammad Hendri, M.Si
3. Singgih Tri Wardana, M.Si
Dr. Fitri Maya Puspita, M.Si
Dr. Melki, M.Si
l. Prof. Poedji Loekitowati Hariani, M.Si
2. Dr. Menik Ariani, M.Si
3. Dr. Fiber Monado, M.Si
4. Dr. Hary Widjajanti, M.Si
5. Dr. Laila Hanum, M.Si
6. Dr. Shaum Shiyam, M.Si
7. Dr. Elisa Numawati, M.Si
8. Dr. Dian Cahyawati, M.Si
9. Widia Purwaningrum, M.Si
10. Irianjo, M.Si
11. Nanang Nawawi
12. Reni Anggraini, S.Kom
13. Tri Eka Rahayu, S.Pd

t

-l
S,Si,, M.Si.. Ph.D

1997021001

KEMENTERIAN PENDIDIKAN. KEBUDAYAAN,
RISET'DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS SRIWUAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU Pf,NGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,lnderalaya Kabupaten Qan llir (30662)

Telepon (0711) 580268,580056 - Faks (0711) 580056

Website: htb://mioa.unsri.ac.id e-mail :frnipa@unsri,ac.id

Nomor
Tanggal
Tentang

ASUS
Highlight

ACER
Highlight


